



DH Partners

March 6, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Publication Of Notice Of Final Book Closure Pursuant To The Scheme Of Arrangement

In accordance with the provisions of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange, please find enclosed herewith notice of final book closure pursuant to the Scheme of Arrangement. The said notice is published in Business Recorder and Daily Duniya newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) dated March 6, 2026.

You may inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely,

Khwaja Osama Musharraf
Company Secretary



DH Partners

DH Partners Limited

Dawood Centre, M.T. Khan Road, Karachi-75530

NOTICE OF FINAL BOOK CLOSURE PURSUANT TO THE SCHEME OF ARRANGEMENT

Notice is hereby given that the Honourable Islamabad High Court, vide its order dated February 12, 2026, has sanctioned the Scheme of Arrangement under Sections 279 to 283 and 285(8) of the Companies Act, 2017, providing for the amalgamation of Cyan Limited ("**Cyan**") and DH Partners Limited ("**Company**") with and into Dawood Lawrencepur Limited ("**DLL**").

Pursuant to the Honourable Court's sanction of the Scheme and as consideration for the amalgamation in terms thereof, shares of DLL shall be issued to the members of Cyan and the Company (other than DLL) on the following basis ("**DLL Shares**"):

- a) issuance and allotment of 7.2974 shares of DLL for every 100 ordinary shares of Cyan; and
- b) issuance and allotment of 4.7724 shares of DLL for every 100 ordinary shares of the Company, in each case, in the manner prescribed in the Scheme (including in relation to disposal of fractional entitlements).

Accordingly, in order to implement the terms of the Scheme, the Board of Directors of the Company resolved that the Record Date, being the final book closure date of the Company to determine the identities of the members of the Company and their corresponding entitlements to the DLL Shares, shall be March 13, 2026. Thus, the last trading day of the shares of the Company shall be March 11, 2026.

In light of the above, the share transfer books of the Company will remain closed permanently from March 13, 2026. Transfers received in order at the office of the Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, by the close of business on March 12, 2026 will be treated in time for determining the identities and entitlements of the members of the Company for the allotment of DLL Shares.

The members of the Company, being entitled to the DLL Shares holding shares in physical form, are requested to send their share certificates to the Share Registrar of the Company, **M/s CDC Share Registrar Services Limited**, at CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi, Pakistan, along with a certified copy of their CNIC. Further if members having physical shares are desirous to receive their entitlement of the DLL Shares in book entry form through CDS, they are advised to deposit their physical certificates of the Company's shares into CDS through Broker / CDS Participant before March 12, 2026 -, otherwise it will be assumed that such members holding shares in physical form require issuance of their respective entitlements of DLL Shares in the form of physical share certificates.

All members of the Company are also advised to coordinate/update their records with their respective Participant / CDC Investor Account Services / the Share Registrar in connection with communication with respect to the Scheme and provision of mandatory registration details and registered postal addresses to ensure that the CDC can be validly instructed to credit the CDC accounts of such members of the Company with book entries relating to the corresponding number of DLL Shares which the member of the Company is entitled to in accordance with the provisions of the Scheme.

In accordance with the provisions of the Scheme, the Company shall, without winding up, stand dissolved from the date on which the DLL Shares to be allotted by DLL to *inter alia* the members of the Company have been allotted. Furthermore, the Company shall automatically stand de-listed from the Pakistan Stock Exchange Limited.

For and on behalf of
DH Partners Limited

Karachi
March 6, 2026

Khwaja Osama Musharraf
Company Secretary

ڈی ایچ پارٹنرز لمیٹڈ

داؤڈ سینٹر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی۔ 75530



DH Partners

نوٹس برائے حتمی بندش کتاب بہ تعمیل اسکیم آف آرینجمنٹ

ذریعہ ہڈ نوٹس دیا جاتا ہے کہ معزز عدالت عالیہ اسلام آباد نے بذریعہ حکم نامہ جاری کردہ مورخہ 12 فروری 2026ء کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعات 279 سے 283 اور (8) 285 کے تحت اسکیم آف آرٹجمنٹ کی منظوری دے دی ہے جس کے تحت سیان لمیٹڈ ("Cyan") اور ڈی ایچ پارٹنرز لمیٹڈ ("کمپنی") کا انضمام داؤڈ لانس پور لمیٹڈ ("DLL") کے ساتھ اور اس کے اندر کیا جانا مقصود ہے۔

معزز عدالت عالیہ کی جانب سے اسکیم کی منظوری کی تعمیل میں اور بہ منشاء انضمام، DLL کے شیئرز سیان اور کمپنی کے ممبران (ماسوائے DLL کے ممبران) کو درج ذیل بنیادوں پر جاری کئے جائینگے ("DLL کے شیئرز")۔

(a) Cyan کے ہر 100 عمومی شیئرز کے بدلے میں DLL کے 7.2974 شیئرز کا اجراء و تخصیص؛ اور

(b) کمپنی کے ہر 100 عمومی شیئرز کے بدلے میں DLL کے 4.7724 شیئرز کا اجراء و تخصیص

مذکورہ بالا ہر معاملے میں اسکیم میں مقرر کردہ طریقے پر (بشمول بہ تعلق تصرف جزوی تخصیص)۔

چنانچہ اسکیم کی شرائط کے نفاذ کی خاطر کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے قرارداد منظور کی ہے کہ ریکارڈ کرنے کی تاریخ جو کمپنی کے ممبران کی شناختوں کے تعین اور DLL کے شیئرز کی تخصیص کی غرض سے کمپنی کی کتاب حتمی بندش کی تاریخ 13 مارچ 2026ء ہوگی۔ کمپنی کے شیئرز رجسٹر اری میسرز سی ڈی سی شیئرز رجسٹر اری میسرز لمیٹڈ کے دفتر میں مورخہ 12 مارچ 2026ء کو اختتام کاروبار کے وقت تک موصول ہونے والی منتقلیاں، کمپنی کے ممبران کی شناختوں کے تعین اور DLL کے شیئرز کی تخصیص کی غرض سے بروقت تصور کی جائیں گی۔

DLL کے شیئرز کے حقدار کمپنی کے ایسے ممبران جو فزیکل صورت میں حامل شیئرز ہوں، ان سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شیئرز شیفلیٹ کمپنی کے شیئرز رجسٹر اری میسرز سی ڈی سی شیئرز رجسٹر اری میسرز لمیٹڈ کے دفتر واقع سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی، پاکستان کو ہمراہ ان کے CNIC کی مصدقہ نقل ارسال کر دیں۔ مزید یہ کہ فزیکل صورت میں شیئرز کے حامل ممبران جو DLL کے شیئرز کی اپنی تخصیص بذریعہ سی ڈی ایس بک انٹری صورت میں حاصل کرنا چاہتے ہیں، انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کے اپنے شیئرز سی ڈی ایس میں بتوسط بروکر/سی ڈی ایس پارٹنرسپنٹ مورخہ 12 مارچ 2026ء سے قبل جمع کروادیں بصورت دیگر سمجھا جائیگا کہ فزیکل صورت میں شیئرز کے مالک ممبران چاہتے ہیں کہ DLL کے شیئرز کی ان کی تخصیص فزیکل شیئرز شیفلیٹ کی صورت میں کی جائے۔

کمپنی کے تمام ممبران کو یہ مشورہ بھی دیا جاتا ہے کہ وہ اسکیم کے سلسلے میں اور اپنے رجسٹرڈ ڈاک کے پتے کی لازمی فراہمی کے متعلق کی گئی درخواست کے جواب میں اپنے متعلقہ پارٹنرسپنٹ/سی ڈی سی انوسٹر اکاؤنٹ سرورسز/شیئرز رجسٹرار سے رابطہ کر کے ریکارڈ کی تجدید/آہنگی کریں تاکہ سی ڈی سی کو کمپنی کے ایسے ممبران کے سی ڈی سی اکاؤنٹس میں DLL کے شیئرز کی متعلقہ تعداد سے متعلق کمپنی کتابی اندراجات کے ساتھ جمع کرانے کی موزوں ہدایات کا اجراء یقینی بنایا جاسکے۔

اسکیم کی دفعات کی مطابقت میں کمپنی ختم کئے بغیر اس تاریخ سے تحلیل ہو جائے گی جس تاریخ پر، مجملہ دیگر امور، DLL کی جانب سے اس کے شیئرز کمپنی کے ممبران کو الٹ کر دیئے گئے ہوں۔ مزید یہ کہ کمپنی خود بخود پاکستان اسٹاک ایکسچینج سے خارج بھی ہو جائیگی۔

برائے اور منجانب
ڈی ایچ پارٹنرز لمیٹڈ

خواجہ اسامہ مشرف
کمپنی سیکریٹری

کراچی

مورخہ 6 مارچ 2026ء